
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 0050.2.23.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie dot. świadczenia usług inspektora nadzoru dla zadania 

pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie aglomeracji Lubicz"

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2018 r. poz.1986 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na świadczenia 
usług inspektora nadzoru dla zadania pn. "Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie 
aglomeracji Lubicz" w następującym składzie:

1) Przewodnicząca komisji – Izabela Gontarek

2) Zastępca przewodniczącej komisji – Sławomir Wroniecki

3) Sekretarz - Marcin Łowicki

4) Członek komisji - Dorota Pruszyńska

5) Członek komisji - Jarosław Nadolski

§ 2. Komisja może działać w min. trzyosobowym składzie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: 9B873CEE-48E7-4B31-9CC8-C6A9D0BBDF55. Podpisany Strona 1




